

Dated - 04/05/26

## Uttarakhand State Higher Education UG-Admission Portal

Admission Session 2026-27 (Last date of Registration)  
30.05.2026)

Link - <https://ukadmission.samarth.ac.in/index.php/registration/user/register>

### Important Instructions

- 1-Name and other details entered by the applicant need to be the same as in the Class X Board Marksheet
- 2-Applicant can log in to the admission portal through their registered email address; only.
- 3-Applicant must use his own active email address.
- 4-The Email address provided by the applicant must be functional and the applicant must have access to it throughout the admission process.
- 5-Applicants are encouraged to use latest version of Google Chrome web browser for filling the application form.
- 6- It is to be ensured that your phone number which is mentioned on the on line application form is linked to your Aadhar Card for generation of ABC ID.

### महत्वपूर्ण निर्देश

- 1- आवेदक द्वारा दर्ज किया गया नाम और अन्य विवरण, कक्षा 10 की बोर्ड मार्कशीट में दिए गए विवरण के समान ही होने चाहिए।
- 2- आवेदक केवल अपने पंजीकृत ईमेल पते के माध्यम से ही एडमिशन पोर्टल पर लॉग इन कर सकता है।
- 3- आवेदक को अपने स्वयं के सक्रिय (active) ईमेल पते का ही उपयोग करना चाहिए।
- 4- आवेदक द्वारा दिया गया ईमेल पता चालू (functional) होना चाहिए, और एडमिशन प्रक्रिया के दौरान आवेदक की उस तक पहुँच बनी रहनी चाहिए।
- 5- आवेदकों को सलाह दी जाती है कि आवेदन पत्र भरने के लिए वे Google Chrome वेब ब्राउज़र के नवीनतम संस्करण का उपयोग करें।
- 6- यह सुनिश्चित किया जाना चाहिए कि एवीसी आईडी बनाने के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र में उल्लिखित आपका फोन नंबर आपके आधार कार्ड से जुड़ा हुआ है।

  
Principal  
S.D.M. Govt. PG College  
Doiwala (Dehradun)